

Yeni, problem adlandırdığınız, onlar vacibdir; artıq vacib olmadığı günə qədər vacibdirlər. Onların artıq heç bir əhəmiyyəti olmayan gün isə onların səbəblərini və səbəblərini məhv etməyə müvəffəq olduğunuz gündür. Problemlərin məhvi isə tamamilə iradə gücünüzlə, iradənin enerjisini həyatınızın maddi təyyarəsinə endirə bilməyinizlə bağlıdır.

Yeni təlimatda ən çox okkultizm olan şey isə insanın iradəsinin keçmişdə olduğu kimi olmamasıdır. Keçmişdə, qədim irqdə insanın iradəsi onun xudbin arzusunun birbaşa məhsulu idi. Gələcəkdə isə insanın iradəsi onun əzabları ilə izzətlərinin şərtlərini təsbit edən Ruhun iradəsi arasındakı ziddiyyətin məhsuludur.

İnsan öz daxilində, bu əzabın həddini və ya həddini dərk etmək üçün kifayət qədər əziyyət çəkdiyi zaman, öz iradəsinə çevrilən bu enerjini öz daxilində yerə endirir və o anda, İnsan Ruhun iradəsindən faydalanır və məhz bu an daxilində problemlər yaratmağa xidmət edən bütün şərtləri məhv edə bilər.

Sizə məsləhət görürəm ki, həyatınızın bütün problemləri sizin daxilinizdəki Yüksək Zəka tərəfindən bütün sahələrində, bütün şəraitlərində yaradılır. Sizin təkamül üçün, sabah kişi üçün bu oyun dayandırmaq lazımdır; daxilindəki ağıl, gücünü bilmədiyi iradə özünü tarazlaşdırmalıdır. Belə ki, müəyyən bir vaxtda, böyüyən həyatında, şüurunda, ruh gücünü aqlının üzərində sıfıra endirmək üçün gəlir.

İnsan isə kifayət qədər könüllü gücə, real iradəyə sahib olduqda, ruhun ağıl üzərindəki gücünü sıfıra endirə bilər və bu zaman İnsan Superman olur.

Bu izah çərçivəsində problemlərin fenomeninə baxa bilərik, onu daha yüksək anlayışa apara bilərik. Bu mənada bu təcrübədən, şans amilindən aradan qaldıra bilərik. Özümüze göstəriş verək ki, bu təcrübədə çatışmayan şey əsl iradəmizi yaşamağımıza mane olan əzabların yaratdığı ağıl idi, çünki bizim iradəmiz bir daha Ruhla özü arasındakı konfliktin məhsulu olmamışdı.

Və bu gün İnsan aldığı bu təlimat Yer planetində tamamilə yenidir. Çünki əvvəllər heç vaxt Bir İnsan planetdə bir təşəbbüs olaraq hər hansı bir mandat çərçivəsində, İnsan beyninin hisslərinə görə Ruhun gücünü tamamilə məhv edə bilməmişdir.

Və məhz bu təcrübədə qərara alındı ki, insan ruhunun hisslərindən azad olmaq üçün, ruhun hissini, füzeyton vasitəsilə, yəni, onun hisslərini transmissiya etmək üçün, daimi olaraq Ruhun boyunduruğundan keçməli olur. Ruhun hissləri keçib gedəndə isə insan artıq ölümsüz yox, ölməz idi. İnsan ölməzlik səltənətində olduğu zaman, artıq ruhun qanunlarına tabe olmur, çünki o, materiyada ruhdur.

Həyatınızda bir gün olan problemlərin tamamilə dayandırılmalı, neytrallaşmalı, məhv edilməli, kökəlməyin qarşısını almalı olduğunu anlamağın vacibliyi.

Və gündəlik təcrübənizin daimi ifadəsində, problemlərin ortaya çıxdığı yerdə, sol və sağda, şüursuz sivilizasiya, şüursuz Kişilər ilə əlaqədar olaraq, Ruh üçün çox geniş bir ərazi var. Bu ərazidə siz, bir fərd olaraq, həm də bir düşüncəyə sahibsiniz, eyni zamanda iradəyə sahibsiniz, eyni zamanda sevgi və zəkaya sahibsiniz. Bir məqamda məcbur edirsiniz ki, yuxarıdan gələn güc reallığın alt-təyyarələrinə enməli və bir dəfə və bir dəfə qırılmalıdır bütün, son bir şəkildə karma zəncirləri.

İnsan daha çox əzab çəkməz, insan daha çox əzab çəkməz, lakin daha çox əziyyət çəkməyən insan, ruhla onun arasında mövcud olan münaqişədə əvvəlcədən əziyyət çəkər. Və məhz bu manifest, onun gündəlik reallığı ilə, o, mənim bildiklərimi təcrübə edəcək.

Mənim bildiklərimi öz təcrübələri ilə yaşayanlar isə bildiklərimi başa düşüb, başa düşdükləri şeylərin mükəmməl olduğunu anlayıblar. Çünki sabahkı Adam artıq beşinci yarış deyil. Beşinci yarışa aid olan Ruhun qanunları artıq ona aid

olmayacaq. Deməli, sabahkı adam həyatı tamamilə başqa cür başa düşməlidir.

Mən deyəndə ki, sabahkı adam həyatı \"Qoca\"dan tamamilə fərqli, tamamilə yeni bir şəkildə başa düşməlidir, mən tam bunu nəzərdə tuturam. Belə ki, şagirdlik dövründə, keçid dövründə bu günün adamı geriye baxmamağı öyrənməlidir. Yoxsa fərqli sözlərlə desək, sabahkı adam Qocaya geriye baxmamağı öyrənməlidir.

Sabahkı İnsan sabahkı həyatı, bu günü, artıq yaşamamağı öyrənməlidir. Bu gün, dünən malik olduğu məznlərə əsaslanaraq. Bu şərt isə mütləqdir və sabahkı adam tərəfindən yaşayacaqdır. Bu şərtləri yaşadacaq və bu yeni şərtlərin qanunlarını anladacaq sabahkı Kişilər isə öz maddi materiyalarını ölümsüzləşdirmək gücünə sahib olacaqlar.

Əgər siz onları məhv edəcək bir göz görərsinizsə, artıq sizə onların gözüne elə bir göz atın ki, əgər artıq onları məhv etmək görüntüsü varsa, onda öz təbiətinizi aşmaq kimi bir görüntüyə sahibsiniz. Amma ilk növbədə, daxilən mütləq olmalısınız. Çünki bu görüntü psixoloji görüntü deyil. Bu görüntü öz daxilində güclü bir gerçəkləşmədir, öz daxilinə eqoistdir. Bu da ondan irəli gəlir ki, həyatınızın müəyyən bir vaxtında siz köhnə həyatın absurdluq hissini dərk etmiş olarsınız.

Və siz köhnə həyat yolunun absurd olduğunu dərk etdikdən sonra mənim kimi olacaqsınız, tək, tək, yalnız Ruhda eyni Ruha sahib olanlarla əlaqələndirilmiş, və istənilən sonluğa hazır olacaqsınız. Bu, istənilən titrəməni almağa hazır deməkdir. Bu enerji özündə əlaqə yaratmaq və görünməyən qüvvələrlə işləmək üçün lazım olan enerjini oyatmalıdır.

Deməli, bugünkü problemlər, hər günün problemləri təsəvvür edə biləcəyinizdən çox, çox böyükdür, amma yeni qanunları bilmirsinizsə, onlar böyükdür.

Artıq əhəmiyyət kəsb etməyən yeni qanunları bilmirsinizsə, onların əhəmiyyəti yoxdur. Onlar sadəcə boyunduruq, nüansdır. Sizin ömrünüz boyu birlikdə yaşamağınız üçündür.

Amma yeni qanunları bilsəniz və yeni qanunları tətbiq etsəniz, ətrafınızda həyatın necə qurulduğunu və az-az məhv edəcəksinizsə, tamamilə yeni həyat yaşamağa başlayacaqsınız. Yeni demirəm. Çünki yeni həyatla yeni həyat arasında fərq var. Yeni həyat köhnə həyatda dəyişilib. Yeni həyat köhnə həyatla heç bir əlaqəsi olmayan bir həyatdır.

İnsan yeni həyat yaşadığı zaman isə yeni həyata abunə ola bilmir. Çünki bu iki həyat arasındakı forma fərqi illüziyası köhnə həyat qədər böyükdür, yeni həyata.

Amma insan yeni həyat yaşayanda tamamilə başqa bir zamanda olur və özündən başqa heç bir şeyə haqqı yoxdur.

İnsan özündən başqa heç bir şeyə haqqı olmadığını anladığıda isə, yeni həyatın mütləq şərtlərini dərk edir. Ağıl və şüur vasitəsilə deyil ki, bu həyatı yaşaya və onu başa düşsün. Bu, onun içindəki titrəyişdən keçir. Bu onun aqlını, emosiyalarını, həyatı və maddi vəziyyətini təşkil edir.

Yeni bir həyat tamamilə yeni bir həyatdır. Bu sizə aid olmayan bir həyatdır. Bu, proses olan, nəticə verən, içindəki Enerjinin təzahürü olan bir həyatdır. Onu almaq üçün daxilə olan güc tərəfindən müəyyən edilir. Marka yeni həyatda ego görünmür, və ya getdikcə daha az görünür; marka yeni həyatda şəxsiyyət hiss olunmur və ya az və ya az hiss olunur; marka yeni həyat, yalnız soul ego ilə vibratory harmoniyada mövcuddur. Bu, şəxsiyyət ilə vibratory harmoniyada, belə ki, bir axis yaranır. Bu axis vasitəsilə siz təyin olunan şüa cərəyanının Enerji keçir və məhz bu Enerjidən siz yaşayır; məhz bu Enerji ilə qidalanırsınız; maddənin içinə enmək üçün istifadə etdiyiniz bu Enerji, Allahın Ruhunu.

Və yeni həyatdakı zaman insan materiya, Yəni Allahın Ruhuna enir: ona qarşı olan hər hansı bir ruh və bu Ruhun Nuruna qarşı olan hər bir ruh, bu İnsanın təkamül etdiyi və inkişaf etdiyi kosmosa daxil ola bilməz. Çünki bu kosmos, bu kosmosun

qarşısı alına bilməz, çünki bu məkan işıqdır.

Beləliklə, mən sizə sadə, gündəlik şeyləri izah edirəm: mən problemlərdən danışırım. Problemlərin vacibliyini sizə anlamağa, insan olmayan perspektiv verməyə çalışırım. Əksinə, Ruhun qanununun reallığını tam dərk etməyin nəticəsidir.

Mən deyəndə balta qoymaq əzab səbəbini məhv etmək deməkdir, bu qanunu ifadə etmək üsuludur. Amma bir çoxları, təcrübə çatışmadığından bəri əvvəldən baltanı qoyub barmağını kəsiblər. Amma bu təcrübənin bir parçasıdır. Təcrübə ilə baltanı içinə qoymağı və heç kimin barmaqlarını kəsməməyi öyrənirsiniz.

Şüur dağıdıcı deyil, yaradıcıdır; şüuru harmoniyadır. Gündəlik problemlər, problemləriniz illüziyalardır. İçinizdəki ağıl tərəfindən yaradılmış, sizi emosiyalarınızın axarına çəkmək üçün. Trout kimi, siz də vaxtınızı ətrafa hoppanmağa sərf edirsiniz.

Sabahın İnsanın özünə aid olmadığını deyəndə, qədim insana məlum olmayan ən böyük həqiqətlərdən birini danışırım. Sabah İnsan özünə aid olmayacaq. Artıq təcrübənizdə, özünüə aid olmadığını hiss etdiyiniz anlar yaşanıb. Bu bilinmə çox böyükdür və getdikcə daha da güclənir.

Və artıq özümüə məxsus olmadığımız zaman özümüə yaxşı hiss edirik; nə qədər ki, özümüə məxsusuq, dərimizə mismarlanmışıq. Amma artıq özümüə aid olmayanda özümüə yaxşı hiss edirik. Amma eqo bunu istəmir, çünki eqo onun şüurda mövcud olduğundan, hisslərdə hiss etdiyindən, materialda yaşadığından əmin olmaq üçün ona məxsus olmalıdır; eqo canlı olduğuna əmin olmalıdır. Qadın əmin olmalıdır ki, əri onu sevir, kişi əmin olmalıdır ki, arvadı sadıqdır; əmin olmalıyıq, lakin bu təhlükəsizlik efeserdir.

Ancaq iki varlıq həyatda yaşayarkən, biri özünə, digəri isə özünə aid olmayanda, nə biri digərinə, nə də bir kişi artıq arvadına, arvadına aid olmadıqda isə artıq sahiblik əzabları yoxdur. Uşaqlar artıq bizə məxsus olmayanda, biz artıq sahib olduğumuz əzablara qatlana bilmərik.

Mənim dediklərim psixoloji anlayış rejimində deyil, titrəyişdədir. Sözlərlə ifadə etmək çətin olan şey titrəmə reallığıdır. Sözlərlə çatdırmaq asan olan şey formadır.

Ona görə də demək istədiyim heç vaxt belə olmur. Demək istədiyim şey deyil, amma bunu deməyə gücüm var. Çünki titrəmə gücüm var. Buna görə də formaya tullanmazdan və dırnağa sındırıb əkinçiyə çevrilməzdən əvvəl titrəmənin onu ehtiva edən sözü başa düşməsinə gözləyin.

Hər şeyi demək olar, hətta başa düşülə bilməyənlər də. Bu sadəcə müəyyən mənada demək sualıdır. Və arzu edirəm ki, hamınız, bir gün artıq özünüə məxsus olasız, artıq özünüə hiss etməyəsınız, artıq özünüə görməyəsınız. Artıq "Mən"inizin nə olduğunu bilməyəsınız. Artıq "eqo"nuzun nə olduğunu bilməyəsınız. Bütün bu arzulara can atıram. Amma o gün gələne qədər bilin ki, tədricən ona doğru irəliləyirsiniz. İllər ərzində sizə dediyim hər şey isə bu reallığın nüanslarını daha yaxşı və daha yaxşı anlamağa xidmət edəcək.

Bizdə belə bir təəssürat var, Yer kürəsinin adamları, həyatımızın hər anında özümüə həyatımızın harasında oturda bilərik. Bu təəssürat o qədər güclüdür ki, o, bizim içimizdə enerji, hiss yaradır. Bu hiss avtomatik olaraq bizi zindana qoyur. İnsan hər gün, dünyada ən yaxşı səbəblərə görə, özünü zindana slər; xoşbəxtlikdən, Sokratın dediyinin əksinə olaraq, İnsan özünü tanıya bilməz. İnsan fəlsəfəsi marvellous; Bu fəlsəfələr heyrətamizdir, çünki onlar insana, ona çatmaq üçün alətlər vermədən, onun necə olmalı olduğuna dair ümid verməyə müvəffəq olublar.

Fəlsəfə yaxşıdır, çünki o, bir dişi digərini vermək üçün çıxarır, amma şüur daha da zərifdir. Çünki o, həm dişi çıxarır, həm də sizdə qalan yoxdur.

Buna görə də, dövrün sonu üçün, insanın bunu dərk etmədən özünə necə zərər verdiyini izah etmək istərdim.

Yəni, problem adlandırdığınız, onlar vacibdir; artıq vacib olmadığı günə qədər vacibdirlər. Onların artıq heç bir əhəmiyyəti olmayan gün isə onların səbəblərini və səbəblərini məhv etməyə müvəffəq olduğunuz gündür. Problemlərin məhvi isə tamamilə iradə gücünüzlə, iradənin enerjisini həyatınızın maddi təyyarəsinə endirə bilməyinizlə bağlıdır.

Yeni təlimatda ən çox okkultizm olan şey isə insanın iradəsinin keçmişdə olduğu kimi olmamasıdır. Keçmişdə, qədim irqdə insanın iradəsi onun xudbin arzusunun birbaşa məhsulu idi. Gələcəkdə isə insanın iradəsi onun əzabları ilə iztirabların şərtlərini təsbit edən Ruhun iradəsi arasındakı ziddiyyətin məhsuludur.

İnsan öz daxilində, bu əzabın həddini və ya həddini dərk etmək üçün kifayət qədər əziyyət çəkdiyi zaman, öz iradəsinə çevrilən bu enerjini öz daxilində yerə endirir və o anda, İnsan Ruhun iradəsindən faydalanır və məhz bu an daxilində problemlər yaratmağa xidmət edən bütün şərtləri məhv edə bilər.

Sizə məsləhət görürəm ki, həyatınızın bütün problemləri sizin daxilinizdəki Yüksək Zəka tərəfindən bütün sahələrində, bütün şəraitlərində yaradılır. Sizin təkamül üçün, sabah kişi üçün bu oyun dayandırmaq lazımdır; daxilindəki ağıl, gücünü bilmədiyi iradə özünü tarazlaşdırmalıdır. Belə ki, müəyyən bir vaxtda, böyüyən həyatında, şüurunda, ruh gücünü aqlının üzərində sıfıra endirmək üçün gəlir.

İnsan isə kifayət qədər könüllü gücə, real iradəyə sahib olduqda, ruhun ağılı üzərindəki gücünü sıfıra endirə bilər və bu zaman İnsan Superman olur.

Bu izah çərçivəsində problemlərin fenomeninə baxa bilərik, onu daha yüksək anlayışa apara bilərik. Bu mənada bu təcrübədən, şans amilindən aradan qaldıra bilərik. Özümüze göstəriş verək ki, bu təcrübədə çatışmayan şey əsl iradəmizi yaşamağımıza mane olan əzabların yaratdığı ağıl idi, çünki bizim iradəmiz bir daha Ruhla özü arasındakı konfliktin məhsulu olmamışdı.

Və bu gün İnsan aldığı bu təlimat Yer planetində tamamilə yenidir. Çünki əvvəllər heç vaxt Bir İnsan planetdə bir təşəbbüs olaraq hər hansı bir mandat çərçivəsində, İnsan beyninin hissələrinə görə Ruhun gücünü tamamilə məhv edə bilməmişdir.

Və məhz bu təcrübədə qərara alındı ki, insan ruhunun hissələrindən azad olmaq üçün, ruhun hissini, füzeyton vasitəsilə, yəni, onun hissələrini transmissiya etmək üçün, daimi olaraq Ruhun boyunduruğundan keçməli olur. Ruhun hissələri keçib gedəndə isə insan artıq ölümsüz yox, ölməz idi. İnsan ölməzlik səltənətində olduğu zaman, artıq ruhun qanunlarına tabe olmur, çünki o, materiyada ruhdur.

Həyatınızda bir gün olan problemlərin tamamilə dayandırılmalı, neytrallaşmalı, məhv edilməli, kökəlməyin qarşısını almalı olduğunu anlamağın vacibliyi.

Və gündəlik təcrübənizin daimi ifadəsində, problemlərin ortaya çıxdığı yerdə, sol və sağda, şüursuz sivilizasiya, şüursuz Kişilər ilə əlaqədar olaraq, Ruh üçün çox geniş bir ərazi var. Bu ərazidə siz, bir fərd olaraq, həm də bir düşüncəyə sahibsiniz, eyni zamanda iradəyə sahibsiniz, eyni zamanda sevgi və zəkaya sahibsiniz. Bir məqamda məcbur edirsiniz ki, yuxarıdan gələn güc reallığın alt-təyyarələrinə enməli və bir dəfə və bir dəfə qırılmalıdır bütün, son bir şəkildə karma zəncirləri.

İnsan daha çox əzab çəkməz, insan daha çox əzab çəkməz, lakin daha çox əziyyət çəkməyən insan, ruhla onun arasında mövcud olan münaqişədə əvvəlcədən əziyyət çəkir. Və məhz bu manifest, onun gündəlik reallığı ilə, o, mənim bildiklərimi təcrübə edəcək.

Mənim bildiklərimi öz təcrübələri ilə yaşayanlar isə bildiklərimi başa düşüb, başa düşdükləri şeylərin mükəmməl olduğunu anlayıblar. Çünki sabahkı Adam artıq beşinci yarış deyil. Beşinci yarışa aid olan Ruhun qanunları artıq ona aid olmayacaq. Deməli, sabahkı adam həyatı tamamilə başqa cür başa düşməlidir.

Mən deyəndə ki, sabahkı adam həyatı \"Qoca\"dan tamamilə fərqli, tamamilə yeni bir şəkildə başa düşməlidir, mən tam bunu nəzərdə tuturam. Belə ki, şagirdlik dövründə, keçid dövründə bu günün adamı geriye baxmamağı öyrənməlidir. Yoxsa fərqli sözlərlə desək, sabahkı adam Qocaya geriye baxmamağı öyrənməlidir.

Sabahkı İnsan sabahkı həyatı, bu günü, artıq yaşamamağı öyrənməlidir. Bu gün, dünən malik olduğu məznlərə əsaslanaraq. Bu şərt isə mütləqdir və sabahkı adam tərəfindən yaşayacaqdır. Bu şərtləri yaşadacaq və bu yeni şərtlərin qanunlarını anladacaq sabahkı Kişilər isə öz maddi materiyalarını ölümsüzləşdirmək gücünə sahib olacaqlar.

Əgər siz onları məhv edəcək bir göz görərsinizsə, artıq sizə onların gözüne elə bir göz atın ki, əgər artıq onları məhv etmək görüntüsü varsa, onda öz təbiətinizi aşmaq kimi bir görüntüyə sahibsiniz. Amma ilk növbədə, daxilən mütləq olmalısınız. Çünki bu görüntü psixoloji görüntü deyil. Bu görüntü öz daxilində güclü bir gerçəkləşmədir, öz daxilinə eqoistdir. Bu da ondan irəli gəlir ki, həyatınızın müəyyən bir vaxtında siz köhnə həyatın absurdluq hissini dərk etmiş olarsınız.

Və siz köhnə həyat yolunun absurd olduğunu dərk etdikdən sonra mənim kimi olacaqsınız, tək, tək, yalnız Ruhda eyni Ruha sahib olanlarla əlaqələndirilmiş, və istənilən sonluğa hazır olacaqsınız. Bu, istənilən titrəməni almağa hazır deməkdir. Bu enerji özündə əlaqə yaratmaq və görünməyən qüvvələrlə işləmək üçün lazım olan enerjini oyatmalıdır.

Deməli, bugünkü problemlər, hər günün problemləri təsəvvür edə biləcəyinizdən çox, çox böyükdür, amma yeni qanunları bilmirsinizsə, onlar böyükdür.

Artıq əhəmiyyət kəsb etməyən yeni qanunları bilmirsinizsə, onların əhəmiyyəti yoxdur. Onlar sadəcə boyunduruq, nüansdır. Sizin ömrünüz boyu birlikdə yaşamağınız üçündür.

Amma yeni qanunları bilsəniz və yeni qanunları tətbiq etsəniz, ətrafınızda həyatın necə qurulduğunu və az-az məhv edəcəksinizsə, tamamilə yeni həyat yaşamağa başlayacaqsınız. Yeni demirəm. Çünki yeni həyatla yeni həyat arasında fərq var. Yeni həyat köhnə həyatda dəyişilib. Yeni həyat köhnə həyatla heç bir əlaqəsi olmayan bir həyatdır.

İnsan yeni həyat yaşadığı zaman isə yeni həyata abunə ola bilmir. Çünki bu iki həyat arasındakı forma fərqi illüziyası köhnə həyat qədər böyükdür, yeni həyata.

Amma insan yeni həyat yaşayanda tamamilə başqa bir zamanda olur və özündən başqa heç bir şeyə haqqı yoxdur.

İnsan özündən başqa heç bir şeyə haqqı olmadığını anladığıda isə, yeni həyatın mütləq şərtlərini dərk edir. Ağıl və şüur vasitəsilə deyil ki, bu həyatı yaşaya və onu başa düşsün. Bu, onun içindəki titrəyişdən keçir. Bu onun aqlını, emosiyalarını, həyatı və maddi vəziyyətini təşkil edir.

Yeni bir həyat tamamilə yeni bir həyatdır. Bu sizə aid olmayan bir həyatdır. Bu, proses olan, nəticə verən, içindəki Enerjinin təzahürü olan bir həyatdır. Onu almaq üçün daxilə olan güc tərəfindən müəyyən edilir. Marka yeni həyatda ego görünür, və ya getdikcə daha az görünür; marka yeni həyatda şəxsiyyət hiss olunmur və ya az və ya az hiss olunur; marka yeni həyat, yalnız soul ego ilə vibratory harmoniyada mövcuddur. Bu, şəxsiyyət ilə vibratory harmoniyada, belə ki, bir axis yaranır. Bu axis vasitəsilə siz təyin olunan şüa cərəyanının Enerji keçir və məhz bu Enerjidən siz yaşayır; məhz bu Enerji ilə qidalanırsınız; maddənin içinə enmək üçün istifadə etdiyiniz bu Enerji, Allahın Ruhunu.

Və yeni həyatdakı zaman insan materiya, Yeni Allahın Ruhuna enir: ona qarşı olan hər hansı bir ruh və bu Ruhun Nuruna qarşı olan hər bir ruh, bu İnsanın təkamül etdiyi və inkişaf etdiyi kosmosa daxil ola bilməz. Çünki bu kosmos, bu kosmosun qarşısı alına bilməz, çünki bu məkan İşıqdır.

Beləliklə, mən sizə sadə, gündəlik şeyləri izah edirəm: mən problemlərdən danışırım. Problemlərin vacibliyini sizə anlamağa, insan olmayan perspektiv verməyə çalışırım. Əksinə, Ruhun qanununun reallığını tam dərk etməyin nəticəsidir.

Mən deyəndə balta qoymaq əzab səbəbini məhv etmək deməkdir, bu qanunu ifadə etmək üsuludur. Amma bir çoxları, təcrübə çatışmadığından bəri əvvəldən baltanı qoyub barmağını kəsiblər. Amma bu təcrübənin bir parçasıdır. Təcrübə ilə baltanı içinə qoymağı və heç kimin barmaqlarını kəsməməyi öyrənirsiniz.

Şüur dağıdıcı deyil, yaradıcıdır; şüuru harmoniyadır. Gündəlik problemlər, problemləriniz illüziyalardır. İçinizdəki ağıl tərəfindən yaradılmış, sizi emosiyalarınızın axarına çəkmək üçün. Trout kimi, siz də vaxtınızı ətrafa hoppanmağa sərf edirsiniz.

Sabahın İnsanın özünə aid olmadığını deyəndə, qədim insana məlum olmayan ən böyük həqiqətlərdən birini danışırım. Sabah İnsan özünə aid olmayacaq. Artıq təcrübənizdə, özünüze aid olmadığınızı hiss etdiyiniz anlar yaşanıb. Bu bilinmə çox böyükdür və getdikcə daha da güclənir.

Və artıq özümüze məxsus olmadığımız zaman özümüzü yaxşı hiss edirik; nə qədər ki, özümüze məxsusuq, dərimizə mismarlanmışıq. Amma artıq özümüze aid olmayanda özümüzü yaxşı hiss edirik. Amma eqo bunu istəmir, çünki eqo onun şüurda mövcud olduğundan, hisslərdə hiss etdiyindən, materialda yaşadığından əmin olmaq üçün ona məxsus olmalıdır; eqo canlı olduğuna əmin olmalıdır. Qadın əmin olmalıdır ki, əri onu sevir, kişi əmin olmalıdır ki, arvadı sadıqdır; əmin olmalıyıq, lakin bu təhlükəsizlik efeserdir.

Ancaq iki varlıq həyatda yaşayarkən, biri özünə, digəri isə özünə aid olmayanda, nə biri digərinə, nə də bir kişi artıq arvadına, arvadına aid olmadıqda isə artıq sahiblik əzabları yoxdur. Uşaqlar artıq bizə məxsus olmayanda, biz artıq sahib olduğumuz əzablara qatlana bilmərik.

Mənim dediklərim psixoloji anlayış rejimində deyil, titrəyişdədir. Sözlərlə ifadə etmək çətin olan şey titrəmə reallığıdır. Sözlərlə çatdırmaq asan olan şey formadır.

Ona görə də demək istədiyim heç vaxt belə olmur. Demək istədiyim şey deyil, amma bunu deməyə gücüm var. Çünki titrəmə gücüm var. Buna görə də formaya tullanmazdan və dırnağa sındırıb əkinçiyə çevrilməzdən əvvəl titrəmənin onu ehtiva edən sözü başa düşməsinə gözləyin.

Hər şeyi demək olar, hətta başa düşülə bilməyənlər də. Bu sadəcə müəyyən mənada demək sualıdır. Və arzu edirəm ki, hamınız, bir gün artıq özünüze məxsus olasız, artıq özünüzü hiss etməyəsınız, artıq özünüzü görməyəsınız. Artıq "Mən"inizin nə olduğunu bilməyəsınız. Artıq "eqo"nuzun nə olduğunu bilməyəsınız. Bütün bu arzulara can atıram. Amma o gün gələndə qədər bilin ki, tədrisən ona doğru irəliləyirsiniz. İllər ərzində sizə dediyim hər şey isə bu reallığın nüanslarını daha yaxşı və daha yaxşı anlamağa xidmət edəcək.

Bizdə belə bir təəssürat var, Yer kürəsinin adamları, həyatımızın hər anında özümüzü həyatımızın harasında oturmağa bilərik. Bu təəssürat o qədər güclüdür ki, o, bizim içimizdə enerji, hiss yaradır. Bu hiss avtomatik olaraq bizi zindana qoyur. İnsan hər gün, dünyada ən yaxşı səbəblərə görə, özünü zindana slər; xoşbəxtlikdən, Sokratın dediyinin əksinə olaraq, İnsan özünü tanıya bilməz. İnsan fəlsəfəsi marvellous; Bu fəlsəfələr heyretamizdir, çünki onlar insana, ona çatmaq üçün alətlər vermədən, onun necə olmalı olduğuna dair ümid verməyə müvəffəq olublar.

Fəlsəfə yaxşıdır, çünki o, bir dişi digərini vermək üçün çıxarır, amma şüur daha da zərifdir. Çünki o, həm dişi çıxarır, həm də sizdə qalan yoxdur.

Buna görə də, dövrün sonu üçün, insanın bunu dərk etmədən özünə necə zərər verdiyini izah etmək istərdim.